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 00001

 1,966.10

 1,000.00

 3,928.23

10-ABR-21

23-ABR-21

22-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,894.33
 6,894.33

 2,966.10

 3,928.23

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1703-1973-00261

1413-1978-00050

0801-1977-07301

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/01/2022 15:37:46

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0402 

 002

 00202  01  00001  121,974.85 23-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 121,974.85
 121,974.85
 121,974.85

 003Unidad Ejecutora: MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación Nombre
08019010299360 INVERSIONES COBAN S DE R L



ALIMENTOS
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 00184

 00185

 00186

 00187

 00168

 00170

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 852.10

 625.00

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 7,546.88

23-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

10-ABR-21

10-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,773.98
 38,773.98

 3,664.60

 18,375.00

 16,734.38

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO MATERNO-NEONATAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1413-1978-00050

0105-1976-00660

1807-1978-02067

0801-1981-04388

0801-1977-07301

1703-1973-00261

0703-1964-01050

MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

ARISTIDES NOEL PONCE UMANZOR

RUTH ALEJANDRA VALLADARES MURILLO

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

JOSE BENITO GONZALEZ MONCADA
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 0402 

 002

 00203

 00204

 01

 01

 00001

 00001

 59,252.11

 602,000.00

23-ABR-21

27-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 661,252.11
 661,252.11
 661,252.11

 003Unidad Ejecutora: MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

03189000031041

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SEMILLAS TROPICALES, S. DE R. L.
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 00166

 00166

 00166

 00166

 00205
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 00061

 00061

 00062

 00062

 00063

 00063

 00064

 00064

 00107

 00108

 00109

 00183

 00189

 00190

 00191

 00191

 00192

 00193

 00194

 00195

 00196

 00197

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00004

 00005

 00003

 00003

 00004

 00003

 00001

 00002

 00003

 00004

 00001

 00001

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00001

 00003

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 155,246.45

 70,000.00

 33,693.80

 33,693.80

 33,693.80

 33,693.80

 33,693.80

 67,387.60

 67,387.60

 67,387.60

 94,523.20

 94,523.20

 96,268.00

 94,523.20

 94,523.20

 94,523.20

 94,523.20

 350,000.00

 629,510.71

 43,239.60

 86,398.20

 43,239.60

 86,398.20

 43,239.60

 86,398.20

 43,239.60

 86,398.20

 3,328,675.79

 72,043.80

 72,043.80

 108,117.45

 60,036.50

 91,255.48

 108,065.70

 54,022.28

 91,255.48

 60,036.50

 91,255.48

 60,036.50

 108,065.70

 91,255.48

14-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

12-ABR-21

29-ABR-21

29-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

29-ABR-21

28-ABR-21

28-ABR-21

21-ABR-21

30-ABR-21

21-ABR-21

30-ABR-21

21-ABR-21

30-ABR-21

21-ABR-21

30-ABR-21

23-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

20-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

26-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,238,796.16

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

0303-1981-00282

0101-1970-00576

1505-1971-00250

0307-1973-00020

0801-1984-05754

0304-1967-00068

1807-1978-02067

1807-1978-02067

0105-1976-00660

0318-1966-00923

0318-1966-00923

1413-1978-00050

0801-1963-03379

0801-1963-03379

0801-1963-03379

0801-1963-03379

0511001

0902001

1808-1977-00422

1808-1977-00422

0801-1985-20722

0801-1985-20722

1701-1985-01039

1701-1985-01039

1503-1978-01461

1503-1978-01461

0902001

0801-1992-15788

1701-1991-00859

0112200502848

0801-1977-07301

0801-1980-12391

0501-1982-02607

0501-1982-02607

0801-1963-02058

1703-1973-00261

0801-1978-11026

1706-1975-00398

0801-1972-00981

1804-1967-01426

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANTONIO CHAVARRIA OSEGUERA

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

JOSE LUIS RIVERA MARTINEZ

RONALD ALEXIS MORENO MARTINEZ

YAMIL MEZA OLIVERA

HUGO REINALDO FLORES PANCHAME

ARISTIDES NOEL PONCE UMANZOR

ARISTIDES NOEL PONCE UMANZOR

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

JOSE ARNOLDO PINEDA DISCUA

JOSE ARNOLDO PINEDA DISCUA

MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL

ORLANDO ENRIQUE GARNER ORDOÑEZ

ORLANDO ENRIQUE GARNER ORDOÑEZ

ORLANDO ENRIQUE GARNER ORDOÑEZ

ORLANDO ENRIQUE GARNER ORDOÑEZ

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

WENDY CELANIA GALDAMEZ ORTEZ

WENDY CELANIA GALDAMEZ ORTEZ

ZAHIRA LIZETH OSORIO MEJIA

ZAHIRA LIZETH OSORIO MEJIA

ARLINTON NOEL VARELA FUENTES

ARLINTON NOEL VARELA FUENTES

TERESA DE JESUS GOMEZ MEJIA

TERESA DE JESUS GOMEZ MEJIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE JAVIER DAVILA FORTIN

LUIS MIGUEL ESPINAL FUENTES

DEYANIRA LAGUNA DIAZ

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

VICTOR EDUARDO ERAZO DOBLADO

LUIS ALONSO RODRIGUEZ ORDOÑEZ

LUIS ALONSO RODRIGUEZ ORDOÑEZ

SANTOS JEOVANNY ORDOÑEZ RAUDALES

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

MADELEN ISALBA MURILLO HAUSERMANN

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

KAREN OTILIA BANEGAS CHAVEZ

XIOMARA LIZZETH PANCHAME
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 00028

 00029

 00030

 00031

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00004

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 91,255.48

 52,832.12

 60,036.50

 60,036.50

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 20,589.89

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 41,113.81

 16,589.89

 16,589.89

 16,589.89

 16,589.89

 60,057.00

 60,057.00

 60,057.00

 60,057.00

 60,057.00

 60,057.00

 60,055.00

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

21-ABR-21

22-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,178,877.74

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO MATERNO-NEONATAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1983-11251

1501-1979-01297

0801-1975-01434

0801-1961-05626

0415-1990-00201

1016-1997-00032

1016-1985-00771

0601-1988-02556

0804-1989-00566

0401-1986-00676

0703-1969-00376

1501-1991-01853

0601-1977-02110

1206-1986-00334

1519-1980-00284

0705-1973-00015

1707-1988-00063

0801-1986-02071

1516-1986-00134

0890-2019-02040

0801-1987-08027

1804-1990-04598

0601-1992-11292

0801-1991-08156

0410-1993-00563

0801-1993-05490

0801-1988-00633

1503-1985-02371

0704-1990-00880

0704-1982-01199

1501-1986-03010

1510-1982-00194

1206-1983-00045

0606-1971-00169

1804-1990-00453

0201-1972-00042

0801-1980-09138

0801-1964-08019

0801-1980-13151

0827-1989-00080

0801-1973-06890

KAROL VANESSA EURAQUE MORALES

ANGELICA MARIA BARAHONA

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO

ANA BERTHA RODRIGUEZ HERNANDEZ

NORMERIDA ZAMORA SANTAMARIA

EDI SALOMON HERNANDEZ MARTINEZ

JOSE LIDIO MEJIA PEREZ

HILDA ARACELY PEREZ LOPEZ

GEYLI DINEYRA MEDRANO CARDONA

NELSON MERARY PEÑA MESAS

HENRY MURILLO LARIOS

KEVIN ARIEL MARTINEZ PASTRANA

BELQUIN BANESA ZAMBRANO GALES

BELKIS YAMILETH HERNANDEZ MENDOZA

ANGEL RAMIRO MEJIA CARIAS

CARLOS ANIBAL MARTINEZ RODRIGUEZ

KARLA LIZETH REYES BANEGAS

SANDRA CRISTINA RIVAS FUENTES

MIRENA CONSUELO MARTINEZ LANZA

TAY RODRIGUEZ LUGONES

JOHANNA ELIZABETH MEJIA CANTARERO

DONILA ALEJANDRA GAMEZ FLORES

LUIS EDUARDO MARTINEZ TORRES

SELVIN DANIEL SANCHEZ SANCHEZ

KEYLIN ANACELY HERRERA MIRANDA

NIDIA YANIPSA BANEGAS VALLADARES

DIEGO ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

CLAUDIA ELIZABETH MENDOZA HERNANDEZ

SILVIA EMILIA BUCARDO TERCERO

ROGER DAVID MADRID CANALES

SINDY LIZZETH GALINDO ROMERO

DULCE DE JESUS MENDES LANZA

FLORA ARACELY GARCIA COREA

MARIA CONCEPCION VELASQUEZ PEREZ

DANIELA MARIA FLORES MURILLO

MARIA ELENA BANEGAS ARNOLD

EVA MARIA ORELLANA SOSA

ANA RUTH GUTIERREZ RIVERA

JUAN CARLOS LOPEZ GARCIA

JUAN CARLOS ESPINOZA PONCE

SARA YAMILETH OSORIO VALLADARES
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 002

 00052

 00053

 00054

 00054

 00059

 00074

 00103

 00104

 00171

 00171

 00171

 00171

 00172

 00172

 00172

 00172

 00172

 00173

 00173

 00173

 00173

 00207

 00208

 00209

 00210

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00003

 00004

 00003

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00001

 00002

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,057.00

 64,814.58

 64,845.90

 64,814.58

 72,059.70

 48,039.80

 101,208.00

 21,279.00

 4,245,581.50

 2,061,290.75

 2,087,723.98

 63,000.00

 2,940,935.54

 2,952,718.24

 48,000.00

 99,000.00

 81,000.00

 6,356,862.56

 159,000.00

 189,000.00

 204,000.00

 91,198.10

 91,198.10

 91,198.10

 60,598.73

21-ABR-21

28-ABR-21

12-ABR-21

28-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

12-ABR-21

28-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

28-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 31,067,050.56
 31,067,050.56
 23,649,376.66

 005Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO MATERNO-NEONATAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1987-00891

0801-1964-03712

0801-1977-08386

0801-1977-08386

0801-1965-04569

0801-1990-14649

15039995002022

10019015758943

10159003238253

10159003238253

10159003238253

10159003238253

15039995002022

15039995002022

15039995002022

15039995002022

15039995002022

08019995327159

08019995327159

08019995327159

08019995327159

0801-1976-04639

1702-1967-00061

0801-1973-12183

0801-1979-02760

JEIMY DANIELA HENRIQUEZ VELASQUEZ

BELINDA DEL CARMEN LOPEZ ANDINO

GUSTAVO ERALDO SIERRA AMADOR

GUSTAVO ERALDO SIERRA AMADOR

EDWIN MANUEL CAMBAR SILES

ALAN JOSUE NUÑEZ RAMOS

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

FUNDACION GESTORA DE SALUD HOSPITAL ENRIQUE AGUILAR CERRATO

ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO

ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO

ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO

ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

PLAN INTERNACIONAL INC Y PLAN HONDURAS

YOSMIRA ISABEL ESCOBAR CASTELLANOS

JOSE HERLING RODAS CAÑAS

IVONNE ELIZABETH BODDEN PONCE

ERICK REYNALDO MOLINA LOPEZ


